
 

Pag. 1 a 2 

 

D.R.  n. 1348/2015 
 
Prot. n.   36339               del 07/8/2015 
 
Tit.V    Cl. 2 
 

 
IL RETTORE 

 
 

VISTA  la legge 2 agosto 1999 n. 264 “Norme in materia di accesso ai corsi universitari”;  

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTO                     il D.R. n. 1139/2015 del 09/07/2015, con il quale è stato indetto il bando di selezione per 
l’ammissione ai Corsi di Laurea Magistrale in Medicina e Chirurgia ed Odontoiatria e 
Protesi Dentaria per l’anno accademico 2015/2016;  

VISTE le indicazioni rese dal Presidente della Scuola di riguardo ai Componenti della 
Commissione giudicatrice per la prova concorsuale unica ad accesso programmato per 
l’ammissione ai suddetti Corsi di Laurea; 

D E C R E T A 

ART.1 

La Commissione preposta allo svolgimento della prova concorsuale ad accesso programmato per 
l’ammissione ai Corsi di Laurea Magistrale in Medicina e Chirurgia ed Odontoiatria e Protesi Dentaria, per 
l’anno accademico 2015/16, prevista in data 08 Settembre 2015, è così composta:  

PRESIDENTE: Prof.ssa Raffaella Muraro 

COMPONENTI: 

1. Prof. Sebastiano Miscia  

2. Prof.ssa Rosa Alba Rana 

ART.2 

Le Commissioni d’aula preposte allo svolgimento della prova concorsuale unica di cui in premessa 
sono composte dai seguenti docenti: 

Allocati Nerino Bove Aldo Celletti Renato 

Amerio Paolo Bucci Ines Costantini Raffaele 

Angelucci Stefania Cacchio Marisa Curia Maria Cristina 

Bellomo Rosa Grazia Carletti Erminia D’Attilio Michele 

Bonanni Laura Carnevale Aldo D’Ovidio Cristian 

Boncompagni Simona Caulo Massimo D’Anastasio Ruggero 

Daniele Franca Guanciali Franchi Paolo Emilio Piattelli Maurizio 

D’Arcangelo Camillo Guarnieri Simone Pierdomenico Sante Donato 

D’Aulerio Alberto Iezzi Giovanna Pizzella Vittorio 

De Luca Antonella Lanuti Paola Protasi Feliciano 



 

Pag. 2 a 2 

 

De Lutiis Marianna Legnini Margherita Rapinese Marcello 

Della Penna Stefania Lisi Gabriele Renda Giulia 

Di Bonaventura Giovanni Lugaresi Alessandra Rosini Sandra 

Di Carlo Emma Marchisio Marco Saggini Raoul 

Di Giammarco Gabriele Marcovecchio Maria Loredana Santilli Francesca 

Di Giampaolo Luca Mariggiò Addolorata Scarano Antonio 

Di Giulio Camillo Martini Filippo Sirolli Vittorio 

Di Iorio Angelo Martinotti Stefano Staniscia Tommaso 

Di Pietro Roberta Mastropasqua Leonardo Stellin Luisa 

Dolci Marco Merla Arcangelo Tartaro Armando 

Esposito Diana Mincione Gabriella Toto Lisa 

Falasca Katia Morizio Elisena Tripodi Domenico 

Favaloro Bartolo Mucilli Felice Trubiani Oriana 

Federici Luca Murmura Giovanna Vecchiet Jacopo 

Ferragalli Beatrice Napolitano Giorgio Vitacolonna Ester 

Forcucci Magherita Neri Giampiero Zito Michele 

Formoso Gloria Neri Matteo Zuccarini Fernando 

Gambi Francesco Nubile Mario ------------------ 

Gidaro Stefano Obletter Gabriele ------------------ 

Giuliani Cesidio Paniccia Tarcisio ------------------ 

Grassadonia Antonino Paolini Cecilia ------------------ 

Grossi Laurino Perfetti Giorgio ------------------ 

Guagnano Maria Teresa Perrucci Mauro Gianni ------------------ 

 

 

Il presente decreto viene protocollato, registrato ed inserito nella raccolta dei decreti di questo Ateneo 
e trasmesso agli organi ed uffici competenti per gli atti collegati. 

 
 

 
 

F.to 
Il Rettore 

Prof. Carmine Di Ilio 

 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SSMSM/GZ Via dei Vestini, 31 – 66100  CHIETI (CH) – Italia - fax 0871 3555377 –Tel. 0871 3555398 
e-mail: giulia.zona@unich.it 

 


